
  

Grand prix F. Française des Sociétés d'Avion - Course en Quatre de couple Hommes
Classt N° Equipage Parcours

1 43 REC Rennes 01:28,531 00:00,000 00:00,000
2 41 Université de Lausanne Suisse 01:35,477 00:06,946 01:35,477
3 45 SupAéro Toulouse 1 01:42,544 00:07,067 01:42,544
4 46 SupAéro Toulouse 2 01:48,842 00:00,000 01:48,842
5 44 SupElec Gif 01:51,450 00:02,608 01:51,450
6 50 Mines Paris 01:51,845 00:00,395 01:51,845
7 52 Management School Reims 01:53,341 00:00,000 01:53,341

Grand prix F. International Sport Universitaire - Course en Huit barré Femmes
Classt N° Equipage Parcours

1 2 ESCP Europe 01:45,731 00:00,000 00:00,000
2 6 Université Nantes 2 01:47,557 00:01,826 01:47,557
3 3 HEC Paris 01:55,760 00:08,203 01:55,760
4 4 Centrale Paris 01:52,059 00:02,360 01:52,059
5 7 Centrale Nantes 02:02,065 00:10,006 02:02,065

Dimanche 6 mai 2012 - Résultats Officiels
Courses sur 500m Bassin de La Motte Rouge

02:02,065 00:10,006 02:02,065

Grand Prix F. Française Sport Universitaire - Course en Quatre de couple Femmes
Classt N° Equipage Parcours

1 17 Espagne UPC Barcelone 01:47,292 00:00,000 00:00,000
2 15 Université Nantes Masterettes CLL 01:47,929 00:00,637 01:47,929
3 10 Université de Lausanne Suisse 01:50,375 00:02,446 01:50,375
4 14 SupAéro Toulouse 1 01:57,185 00:00,000 01:57,185
5 12 ESCP Europe 02:03,741 00:06,556 02:03,741
6 49 Reims / Ensea 02:07,455 00:03,714 02:07,455
7 16 ESSEC Paris 01:59,146 00:00,000 01:59,146

Grand Prix Université Nantes Aviron - Course en Huit barré Hommes -
Classt N° Equipage Parcours

1 55 Allemange Karlsruhe First 01:20,869 00:00,000 00:00,000
2 80 Espagne Girone 01:21,510 00:00,641 01:21,510
3 57 Pologne Ecole Polytechnique de Wroclaw 01:25,279 00:03,769 01:25,279
4 71 Université Nantes 1 01:24,613 00:00,000 01:24,613
5 67 Centrale Paris 1 01:25,137 00:00,524 01:25,137
6 56 Allemange Karlsruhe Old Boys 01:25,707 00:00,570 01:25,707
7 60 ESCP Europe 1 01:27,790 00:00,000 01:27,790
8 72 Université Nantes 2 01:28,442 00:00,652 01:28,442
9 76 Polytechnique 01:36,251 00:07,809 01:36,251
10 65 SupAéro Toulouse 1 01:31,097 00:00,000 01:31,097
11 78 ENSEA Paris 1 01:31,704 00:00,607 01:31,704
12 59 Espagne UPC Barcelone 01:32,273 00:00,569 01:32,273
13 68 Centrale Paris 2 01:36,397 00:00,000 01:36,397
14 77 Management School Reims 01:41,051 00:04,654 01:41,051
15 63 SupElec Gif 01:42,067 00:01,016 01:42,067
16 73 Université Nantes 3 01:39,628 00:00,000 01:39,628
17 58 Turkie Université de Istanbul 01:43,118 00:03,490 01:43,118
18 69 ESSEC Paris 1 01:45,015 00:01,897 01:45,015
19 75 Centrale Nantes 01:39,851 00:00,000 01:39,851
20 62 HEC Paris 01:40,768 00:00,917 01:40,768
21 61 ESCP Europe 2 01:39,880 00:00,000 01:39,880
22 66 SupAéro Toulouse 2 01:43,980 00:04,100 01:43,980
23 64 SupElec Rennes 01:45,298 00:01,318 01:45,298
24 74 Université Nantes Old Boys 01:40,935 00:00,000 01:40,935
25 79 ENSEA Paris 2 01:45,044 00:04,109 01:45,044


